[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
Чкаловский сельский совет
41-я сессия I-го созыва
РЕШЕНИЕ № 2
02.08.2018 г.

с.Чкалово
Об отмене Решения 12-й сессии 1-го созыва

Чкаловского сельского совета от 09.11.2015г. №1

«Об утверждении Положения
о земельном налоге на территории

Чкаловского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым»
Рассмотрев  экспертной заключение Министерства юстиции Республики Крым, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Чкаловское  сельское поселение, Чкаловский сельский совет,
 РЕШИЛ:

1. Решения 12-й сессии 1-го созыва Чкаловского сельского совета от 09.11.2015г. №1 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории

Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» - отменить.

2. Настоящее решение подлежит обнародования на информационном стенде в здании администрации Чкаловского сельского поселения, находящегося по адресу: с.Чкалово, ул.Центральная, 54-А и на официальном сайте Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в сети Интернет Чкаловское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Председатель Чкаловского сельского совета-

глава администрации Чкаловского сельского поселения

                                                                                                   М.Б.Халицкая